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Pan
prof. dr hab. Krzysztof Szamałek
Dyrektor
Państwowy Instytut Geologiczny
- Państwowy Instytut Badawczy

Szanowny Panie Dyrektorze,

w odpowiedzi na pismo Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu 
Badawczego (PIG-PIB)1 dotyczące aktualizacji Planu prac państwowej służby geologicznej 
przewidzianych do realizacji w 2025 roku i latach następnych, informuję, że 

akceptuję

zaproponowane zmiany w przedmiotowym Planie prac i tym samym jego aktualizację 
poprzez usunięcie zadania nr 6.4 Upowszechnianie i promowanie wiedzy w zakresie geologii 
i górnictwa poprzez remont i modernizację budynku PIG-PIB im. Józefa Morozewicza (budynek 
„C”) w Warszawie – Etap II: Analiza uwarunkowań remontu budynku Muzeum Geologicznego 
PIG-PIB, w tym wielobranżowej dokumentacji projektowej.

Uzasadnienie

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB)1 zwrócił się 
do Ministra Klimatu i Środowiska z prośbą o wyrażenie zgody na aktualizację Planu prac 
państwowej służby geologicznej przewidzianych do realizacji w 2025 roku i latach następnych, 
polegającą na usunięciu zadania nr 6.4  Upowszechnianie i promowanie wiedzy w zakresie 
geologii i górnictwa poprzez remont i modernizację budynku PIG-PIB im. Józefa Morozewicza 
(budynek „C”) w Warszawie – Etap II: Analiza uwarunkowań remontu budynku Muzeum 
Geologicznego PIG-PIB, w tym wielobranżowej dokumentacji projektowej.

Powyższe wynika z podjęcia przez PIG-PIB działań zmierzających do pozyskania środków 
z innych źródeł na realizację zadania Poprawa efektywności energetycznej poprzez wykonanie 
kompleksowego remontu budynku PIG-PIB im. Józefa Morozewicza przy ul. Rakowieckiej 4 
w Warszawie wraz z analizą źródła ciepła i uwzględnieniem instalacji OZE, które swoim 
zakresem obejmuje prace planowane w ramach ww. zadania psg. 

1 Pismo PIG-PIB z 04.02.2026 r., znak: GSK.070.26.2023; 170/2026/AKO. 



Mając na uwadze konieczność racjonalnego wydatkowania środków publicznych, w tym 
potrzebę zapobiegania ryzku podwójnego finansowania należy uznać, za właściwe 
i uzasadnione wprowadzenie wnioskowanych przez Instytut zmian. Dodatkowo zwolnienie 
środków, które były planowane na to zadanie pozwoli na realizację innych priorytetowych 
zadań psg,   

Z wyrazami szacunku 

Z up. Ministra

Krzysztof Galos
Podsekretarz Stanu - Główny Geolog Kraju
Ministerstwo Klimatu i Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

Załączniki:
[do podpisu] 20260202_PP2025_zał_1_Zadania_nowe_-_aktualizacja_2.pdf.

Do wiadomości:
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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